
Ministero dell’Istruzione dell’Università  e della Ricerca 
LICEO CLASSICO STATALE JACOPONE DA TODI 

LARGO MARTINO I°, 1 - 06059 TODI (PG) 
C.F. 80012850543 - C.M. PGPC04000Q Tel. 075 8942386 Fax 075 8949700 

e-mail pgpc04000q@istruzione.it  pec pgpc04000q@pec.istruzione.it  
 
 
 
 

Prot. n°  992/C7       Todi, 27 febbraio 2015 
 
 
 

 All’ALBO –  sito WEB 

 Sede 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la nota Prot. n° 0001955 del 26/02/2015 dell’ufficio III – Ambito 

Territoriale per la provincia di Perugia; 
 

 
DISPONE 

 
 

In data odierna, la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica delle 

graduatorie d’Istituto di III fascia definitive relative al personale ATA valide per 

il triennio 2014/17. 

 

    
 
             

        
 


